- 1 -

启政复〔2022〕96 号

市政府关于同意启东生命健康产业园
发展规划（2021-2030）的批复

启东生命健康产业园管理办公室：

你 办 《 关 于 批 准 〈 启 东 生 命 健 康 产 业 园 发 展 规 划

（2021-2030）〉的请示》（启康发〔2022〕20 号）收悉。现批复

如下：

一、根据评审会的专家评审意见，原则同意《启东生命健康

产业园发展规划（2021-2030）》（以下简称《发展规划》）。

同意《发展规划》所确定的规划目标、发展方向、产业定位等规

划内容。

二、规划范围和期限。规划范围：启东生命健康产业园位于

- 2 -

启东市北新镇南侧。东靠三和港，西接启海交界河，北临沿江公

路，南依长江。规划面积为 7.97 平方公里。规划期限：近期 2025

年，远期 2030 年。

三、同意《发展规划》提出的启东生命健康产业园重点发展

生命健康、新材料两大产业领域，主要分为三大片区：医药产业

区、新材料产业区、综合拓展区，同时按照相关要求规划沿江绿

化景观带。你办要严格按照产业高端化、布局合理化、生产安全

化、产品绿色化、管理规范化的新要求，建设特色鲜明的生命健

康产业园，打造全省化工园区退出转型和实现产业高质量发展的

示范园区。

启东市人民政府

2022 年 7 月 25 日

（此件公开发布）

抄送：市发展和改革委员会。

- 3 -

启东市人民政府办公室                    2022 年 7 月 25 日印发